1

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 62/2015

Relação de Acadêmicos Pré-Selecionados para o Intercâmbio de Estudos

em Portugal

 (Por ordem alfabética)

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, atendendo o disposto na

legislação vigente e ao disposto no Edital Proppex nº 19/15, de 10/09/2015,

comunica o resultado da Pré-Seleção de Acadêmicos – Intercâmbio de Estudos em

Portugal, conforme segue:

1. Ficam pré-selecionados(as) para participar do Intercâmbio de Estudos

em Portugal os(as) seguintes candidatos(as):

2. Os(as) candidatos(as) pré-selecionados(os) deverão entrar em contato

com a Assessoria de Relações Internacionais pelo e-mail

internacional@unifebe.edu.br para os encaminhamentos para a seleção que será

realizada pelas Universidades do Algarve e do Porto.

3. As informações complementares que forem necessárias ao

esclarecimento e cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas na

Proppex, Campus Santa Terezinha, Piso Térreo do Bloco C, Sala nº 11, pelo

telefone: (47) 3211-7227 ou e-mail:internacional@unifebe.edu.br.

a. André Dalcastagner

b. Daniela Orsi

c. Gustavo Mafra

d. Igor Augusto Venske

e. Jean Matheus Groh

f. Leonel Cipriani

g. Mariana Thomaz de Oliveira

h. Maurício de Souza Junior

i. Pâmela Caroline Soares

mailto:internacional@unifebe.edu.br

2

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

4. Os casos omissos ou as dúvidas suscitadas neste Comunicado serão

resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão.

Brusque, 29 de setembro de 2015.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão